СОВЕТ БЛАГОДАРНЕНСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

ОТРАДНЕНСКОГО РАЙОНА

ТРИДЦАТЬ ВОСЬМАЯ СЕССИЯ

(IV созыв)

РЕШЕНИЕ

от 30.11.2021

    № 171
с. Благодарное
О безвозмездном принятии в собственность Благодарненского сельского поселения Отрадненского района жилого помещения
В связи с разграничением вопросов местного значения, на основании пункта 6 части 1 статьи 14   Федерального закона от  6 октября 2003 года № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации»,  Совет Благодарненского сельского поселения Отрадненского района р е ш и л:

1. Принять безвозмездно в собственность Благодарненского сельского поселения Отрадненского района жилое помещение (квартиру) (приложение).
2.  Контроль за исполнением настоящего решения возложить на постоянную комиссию по вопросам экономики, бюджета, инвестиций и контроля Совета Благодарненского сельского поселения Отрадненского района (Бабаев).
3. Решение вступает в силу со дня его подписания.

Глава Благодарненского сельского

поселения Отрадненского района
О.В. Охрименко
Председатель Совета Благодарненского

сельского поселения

   А.П.Подгорная
ПРИЛОЖЕНИЕ:

УТВЕРЖДЕН:

Решением Совета Благодарненского сельского поселения Отрадненского района

от_____________2021  №___

ПЕРЕЧЕНЬ

жилых помещений (квартир), принимаемых безвозмездно в собственность Благодарненского сельского поселения Отрадненского района

	№
	номер квартиры
	общая площадь квартиры, кв.м.
	примечание
	адрес

	1
	9
	34,8
	1-комнатная
	Краснодарский край, Отрадненский район, п. Урупский, ул. Центральная, д. 18 В, кв. 9
23:23:0604001:847

23-23/039-23/039/200/2016-1200/2, 27.07.2016

Глава Благодарненского сельского

поселения Отрадненского района

О.В. Охрименко